

Årsredovisning för
Eriksbergs Tandvård AB

559030-9430

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Näf
Styrelseledamot

2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eriksbergs Tandvård AB, 559030-9430, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver tandläkarverksamhet i förhyrda lokaler vid Eriksberg i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 36 % jämfört med förgående år. Det beror främst på att verksamheten har flyttat till större lokaler så att det gett möjlighet till att anställa och därmed fler bokade patienter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	20 115	14 861	13 059	12 841
Resultat efter finansiella poster	10 014	7 445	7 518	3 905
Soliditet %	63	86,4	77,4	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 994 221	4 244 817
Balanseras i ny räkning		4 244 817	-4 244 817
Utdelning		-13 700 000	
Årets resultat			4 955 099
Belopp vid årets utgång	50 000	539 038	4 955 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	539 038
Årets resultat	4 955 099
Summa	5 494 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	1 494 137
Summa	5 494 137

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 114 996	14 861 095
Övriga rörelseintäkter		38 636	44 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 153 632	14 905 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 912 716	-1 804 125
Övriga externa kostnader		-3 024 563	-1 484 512
Personalkostnader	2	-4 314 744	-3 763 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-849 639	-407 622
Summa rörelsekostnader		-10 101 662	-7 459 736
Rörelseresultat		10 051 970	7 445 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 597	-1 177
Summa finansiella poster		-38 141	-699
Resultat efter finansiella poster		10 013 829	7 445 272
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 801 000	-2 152 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-18 504	58 762
Summa bokslutsdispositioner		-3 819 504	-2 093 238
Resultat före skatt		6 194 325	5 352 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 239 226	-1 107 217
Årets resultat		4 955 099	4 244 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 861 203	957 223
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 763 465	3 501 433
Summa materiella anläggningstillgångar		5 624 668	4 458 656
Summa anläggningstillgångar		5 624 668	4 458 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 700 547	9 450 285
Övriga fordringar		609 995	107 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 415	535 882
Summa kortfristiga fordringar		4 766 957	10 093 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 340 583	2 264 382
Summa kassa och bank		1 340 583	2 264 382
Summa omsättningstillgångar		6 107 540	12 358 326
SUMMA TILLGÅNGAR		11 732 208	16 816 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		539 038	9 994 221
Årets resultat		4 955 099	4 244 817
Summa fritt eget kapital		5 494 137	14 239 038
Summa eget kapital		5 544 137	14 289 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		330 946	312 442
Summa obeskattade reserver		2 330 946	312 442
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		361 106	0
Övriga skulder		0	18 297
Summa långfristiga skulder		361 106	18 297
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 336	0
Skulder till koncernföretag	5	1 105 907	0
Skatteskulder		0	523 456
Övriga skulder		1 799 102	1 274 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 674	398 761
Summa kortfristiga skulder		3 496 019	2 197 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 732 208	16 816 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 835 111	1 973 844
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 541 301	281 250
Försäljningar/utrangeringar		-419 983
Utgående anskaffningsvärden	3 376 412	1 835 111
Ingående avskrivningar	-877 888	-882 774
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		353 983
Årets avskrivningar	-637 321	-349 097
Utgående avskrivningar	-1 515 209	-877 888
Redovisat värde	1 861 203	957 223

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 772 082	479 835
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	474 350	3 292 247
Utgående anskaffningsvärden	4 246 432	3 772 082
Ingående avskrivningar	-270 649	-212 124
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-212 318	-58 525
Utgående avskrivningar	-482 967	-270 649
Redovisat värde	3 763 465	3 501 433

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Naef Dental AB	559014-4001	Göteborg

Underskrifter

Göteborg

André Näf

2023-05-31

André Näf

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Therese Jonasson

Therese Jonasson

Auktoriserad revisor
